
 
 
 
 
 

   PRESSMEDDELANDE nr. 10, 2010 
 
Stockholm den 29 mars 2010 
 
 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSELEDAMÖTER I AB SAGAX 
 

• Valberedningen föreslår utökning av styrelsen med två ledamöter. 

• Valberedningen föreslår omval av samtliga styrelseledamöter. 

• Valberedningen föreslår nyval av Johan Cederlund och Ulrika Werdelin. 

• Valberedningen föreslår omval av Göran E Larsson som styrelsens ordförande.   

 
Valberedningen i Sagax har utsetts i enlighet med årsstämmans beslut och består av Björn Alsén som 
representant för David Mindus med bolag, Erik Salén som representant för familjen Salén med bolag, 
Håkan Engstam som representant för M2 Capital Management AB och Göran E Larsson, 
styrelseordförande i Sagax.  
 
Valberedningen föreslår omval av nuvarande ledamöter Göran E Larsson, Staffan Salén, Johan 
Thorell, Filip Engelbert samt David Mindus samt nyval av Johan Cederlund och Ulrika Werdelin. Till 
styrelsens ordförande föreslås omval av Göran E Larsson. 
 
Johan Cederlund, född 1970, är bosatt i Stockholm. Sedan årsskiftet är Johan verksam som 
ordförande i industri- och handelsgruppen Lotorp. Dessförinnan var Johan advokat och sedan 1999 
delägare på Advokatfirman Vinge med inriktning på företagsförvärv, finansiering och aktiemarknad. 
Johan är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och jur. kand. från Stockholms Universitet. 
 
Ulrika Werdelin, född 1969, är bosatt i London och har tidigare under lång tid varit verksam inom 
Goldman Sachs, bland annat som Managing Director på Goldman Sachs International och som Chief 
Operating Officer i Europa för Goldman Sachs Principal Investment Area, den division inom Goldman 
Sachs som driver Goldman Sachs Capital Partners och Goldman Sachs Mezzanine Partners fonder. 
Ulrika är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm.  
 
 
För ytterligare information 
Valberedningens ordförande Björn Alsén och styrelsens ordförande Göran E Larsson nås via Sagax 
växel, 08 – 545 83 540. 
 
 
Om AB Sagax 
AB Sagax är ett fastighetsbolag med affärsidé att investera i kommersiella fastigheter främst inom 
segmentet lager och lätt industri. Sagax fastighetsinnehav uppgick den 31 december 2009 till 917 000 
kvadratmeter fördelat på 113 fastigheter. AB Sagax (publ) är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, 
Small Cap (symbol SAGA och SAGA PREF). Mer information finns på www.sagax.se. 
 
 

 
 

Informationen är sådan som AB Sagax (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 mars 2010 kl. 12.40. 


